
Uchwała nr VI/47/2024 Rady Gminy Komańcza
z dnia 16 września 2024 r.
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 20 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.)

Rada Gminy Komańcza
uchwala, co następuje:

§ 1.

Postanawia się nawiązać współpracę partnerską między Gminą Komańcza i Obce Malá Ida położoną w
kraju koszyckim, w powiecie Koszyce-okolice na Słowacji, polegającą na inicjowaniu i utrzymywaniu
wzajemnych kontaktów w zakresie inicjatyw społecznych, organizacji oraz instytucji obu podmiotów w
następujących obszarach:

kultury oraz edukacji,
tradycji oraz kultury swoich narodów,
kształcenia, wiedzy oraz innowacji,
sportu, turystyki i rekreacji,
rozwoju gospodarczego,
wsparcia projektów oraz projektów narodowych dotyczących pomocy i współpracy
międzynarodowej,
bezpieczeństwa pożarowego,
innych ustalonych obszarach.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komańcza.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


